令和５年７月８日

御父母各位

すみれ会練馬幼児教室

℡ 03-3948-6267

時間変更のお知らせ

９月１日より、年長クラスの時間を下記の通り変更いたしますので、お知らせいたします。

記

年長クラス 時間表

曜 日 週 ２ 回 ・ 集 中 ク ラ ス

火曜日・金曜日 午後３時５０分 ～ 午後５時００分

時 間 土曜日集中クラス 午前９時３０分 ～ 午前１１時３０分

日曜日集中クラス 午前９時３０分 ～ 午前１１時３０分

授 業 料 ４８,０００ 円

都合のよい曜日をお選び下さい。途中変更のある場合は、ご相談下さい。

難関校にも対応できるように十分配慮して、ご指導いたします。

土曜日集中クラスと日曜日集中クラスは、週一回です。

年長クラス 週間予定表

13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

・・・・・ ・・・・・ ・・・・・ ・・・・・ ・・・・・ ・・・・・ ・・・・

14:50 15:50 17:00 18:00 19:00

火曜日

女 子 Ⅰ 授 業 最 難 関 女 子 Ⅰ

13:00 14:00 15:20 16:20 17:20

水曜日

年 中 ク ラ ス 女 子 Ⅱ 最 難 関

14:50 15:50 17:00 18:00 19:00

金曜日

埼玉・共学 授 業 女 子 Ⅱ 埼玉・共学

09:30 11:30 12:40

土曜日 土曜日集中クラス 年中クラス

13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:30

個別テスト対策コース 巧緻性・絵画完成

09:30 11:30 12:40

日曜日 日曜日集中クラス 年中クラス

13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

女 子 Ⅰ 最 難 関 埼玉・共学 女 子 Ⅱ